ያብቃቸው እያልን፣ በክብር፣ በደስታ፣ በዕልልታ፣
በነፃነት ወደ ሀገራቸው ምድር ገብተው አረንጓዴ-በጫ-ቀይ ሰንደቃችንን ከፍ አርገው
አውሉብልበው፣ ዝቅ ብለን ተቀብለናቸው፣ አደራውን ለመረከብ ሁላችንንም ያብቃን
እያልን ከፍተኛ ምኞታችንን በአሲምባ የውይይት መድረክ ስምና በታዳሚዎቻችን
እንዲሁም በአጠቃላይ በኢትዮጵያ ሕዝብ ስም እንገልጽላቸዋለን። እንመኝላቸዋለን።

ያለጥርጥር ኢያትዮጵያዊነት ያችንፋል!
ድል ለኢትዮጵያ ሕዝብ!

የአሲምባ ውይይት መድረክ

ነሐሴ 10 ቀን 1999 ዓ.ም.
(አውገስት 18, 2007)